

REF : 7827

DESIGNATION : MINI DONUTS CHEDDAR JALAPENO


MARQUE : MAHESO

Thème : Latino - Tex-Mex - USA

Description : Snack de cheddar au piment jalapeno en forme d'anneau

Surgelé

Gamme : Appetizer

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p>Conditionnement : 8 sachets de 500 g</p> <p>Origine : ESPAGNE OGM : Non</p> <p>Durée de vie : La durée de vie du produit est de 18 mois à partir de la date de production. Conserver à -18°C.</p> <p>Conservation : Conserver le sachet à -18°C et consommer jusqu'à la date de péremption. Ne pas recongeler après décongélation.</p>	<p>Forme donut ludique et originale Recette au cheddar et au piment jalapeno Panure croustillante aux chips de maïs Parfaits en assiette tapas ou en snack salé Pièces de +/- 34 g</p> <p>Ludique et gourmand, ce donut au cheddar contient plus de 28 % de cheddar, il est</p> <p>Allergènes : oeuf lait céréale contenant du gluten</p>	<p>Poids NET : 4 kg</p> <p>Poids BRUT : 4.17 kg</p> <p>Longueur : 398 mm</p> <p>Largeur : 197 mm</p> <p>Hauteur : 151 mm</p> <p>EAN unité : 8410705030837</p> <p>EAN carton : 88410705030833</p>
	<p align="center">Ingrédients</p> <p>fromage cheddar(28%) (lait de vache pasteurisé, ferments lactiques, présure, sel, colorant (carotène (E160a))), eau, préparation de fromage fondu (eau, lactosérum, amidon, fromage, amidons modifiés (amidon acétylé (E1420), adipate de diamidon acétylé (E1422)), beurre, sels de fonte (citrate de sodium (E331), polyphosphates (E452), orthophosphate de sodium (E339)), sel, arômes, correcteur d'acidité (acide ascorbique (E300)), colorant (capsentéine (E160c))), chapelure (farine de maïs, farine de riz, sucre, fibres végétales, sel, colorant (caramel (E150a)), extraits d'épices), huile végétale (tournesol, colza), poivre vert, amidon, préparation pour enrobage (farine de blé, amidon oxydé (E1404), maltodextrine, gluten de blé, blanc d'oeuf en poudre, fibre de pois, huile de tournesol, sel), piment Jalapeno (2%), épaississant (méthylcellulose (E461)), fibre de bambou</p>		<p align="center">Infos Logistiques Palette</p>
<p align="center">Mise en Oeuvre</p>		<p align="center">Mode d'utilisation</p> <p>Sans décongélation préalable Friteuse 180° C : 2-3 min Four 200° C : 7-9 min</p>	<p>Dimensions : 1200 x 800 x 1810</p> <p>Palettisation : 12 x 11 = 132 cartons</p> <p>Poids BRUT : 570.44 kg</p>
			<p align="center">Cible métiers</p> <p>Camping / Vacances / Avitailleurs Cash and Carry Diner / Burgerstore Foodtruck Grill / Steakhouse Grossistes Grossistes Surgeles Hot Dog Store Parc & Loisirs Restauration Traditionnelle/ Brasserie Taqueria / Mexicain Authentique Tex Mex Traiteur Traditionel / Evenementiel</p>
	<p align="center">Recettes</p>	<p align="center">Concepts</p> <p>US/BURGER MEX/TEXMEX STEAKHOUSE/BBQ</p>	